
OBČINSKI SVET           
OBČINE BRDA  

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K), 10. g člena 
Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57/08, 36/11, 14/15 – ZUUJFO, 71/17, 
21/18 – popr., 80/20 – ZIUOOPE, 189/20 – ZFRO, 207/21 in 44/22 – ZVO-2), 18. člena Statuta 
Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 16/2018), 12. člena Odloka o 
proračunu Občine Brda za leto 2025 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 73/2023) in Odloka o 
spremembi proračuna Občine Brda za leto 2025 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 73/2024) 
ter 12. člena Odloka o spremembi Odloka o proračunu Občine Brda za leto 2025, št. 2 (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. ________________), je Občinski svet Občine Brda na _____ redni seji 
dne ______ sprejel  

 

S K L E P 

o izdaji soglasja k zadolžitvi Zavoda za turizem, kulturo, mladino in šport Brda v letu 2025 

 

1. člen 

Občinski svet Občine Brda soglaša, da se Zavod za turizem, kulturo, mladino in šport Brda v letu 
2025 zadolži za kritje stroškov treh projektov v znesku 163.000,00 EUR do prejema subvencije s 
strani financerjev projektov – pristojnih ministrstev.  

2. člen 

Zavod za turizem, kulturo, mladino in šport Brda bo zagotovil sredstva za servisiranje dolga iz 
neproračunskih virov.  

3. člen 

Ta sklep velja naslednji dan po začetku veljavnosti Odloka o spremembi Odloka o proračunu 
Občine Brda za leto 2025, št. 2. 

 

Številka: __________  
Datum: __________  

                     Župan  
                Franc Mužič 


